
Zarządzenie Nr 18 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia |2 .02.2018 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina 

Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125 /469 / 15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 
2015 r. z późn. zm, zarządzam, co następuje: 

§1. Do składu Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, powołanej Zarządzeniem Nr 28 /93/15 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 05.02.2015 r., powołuje się panią Małgorzatę Chodkowską. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


